GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

EDITAL Nº 02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso no Curso de
Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

1. A Junta Especial de Saúde da Polícia Militar para fins da Fase Inspeção de Saúde do Concurso Público para ingresso no
Curso de Formações de Oficiais - (Edital nº 002/2022), inspecionou os candidatos abaixo relacionados com o seguinte
resultado:

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

2025879-1
ALINE LEONARDA
AMARAL COSTA

APTA -

2084019-8
OTAVIO LEITE

VENTURA
APTO -

2067170-4
MATEUS RABELO

GALVÃO
INAPTO

(Conforme item 9.7.13, grupo 14 letra d, do Edital Nº 02 /2022- PMRN
- 1º de julho de 2022 ( 18489216 )

2. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da Inspeção de Saúde no período das 10h do dia
03/02/2023 até às 17h do dia 04/02/2023, por meio do e-mail (concurso@ibfc.org.br), devendo o candidato indicar:
 a) No assunto do e-mail: Recurso PMRN – Nome do candidato -  Inspeção de Saúde
 b) No corpo da mensagem eletrônica: Seu nome, número do documento de identidade, número da inscrição, cargo
concorrido e as razões recursais.

Natal, 03/02/2023

HERNANI DE PAIVA GADELHA JUNIOR, Maj. PM Méd. – Resp. pela Presidência da JPMS.

MARIA GORETTI ARAUJO SOUTO GALVÃO, Cap. PM Méd. – Membro.

DANÚBIA PINTO DA SILVA, Cap. PM Méd.– Secretária.